

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Daniel H Petersen Holding ApS

Kringelvej 8B

8250 Egå

CVR-nr. 43 29 72 60

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/06 2025

Daniel Hargis Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daniel H Petersen Holding ApS
Kringelvej 8B
8250 Egå

CVR-nr.: 43 29 72 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 24. maj 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Daniel Hargis Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, formuepleje og investering i værdipapirer og/eller ejendomme og lignende samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.778.419, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.864.654.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(22.136)	(14.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.833.000	800.000
Finansielle indtægter		86.383	0
Finansielle omkostninger		<u>(125.592)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.771.655	785.750
Skat af årets resultat	2	<u>6.764</u>	<u>3.135</u>
Årets resultat		<u>1.778.419</u>	<u>788.885</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	1.500.000
Ekstraordinært udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>1.643.419</u>	<u>(1.311.115)</u>
		<u>1.778.419</u>	<u>788.885</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		505.345	505.345
Finansielle anlægsaktiver		505.345	505.345
Anlægsaktiver i alt		505.345	505.345
Selskabsskat		157.982	344.498
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		225.938	0
Tilgodehavender		383.920	344.498
Værdipapirer		1.171.959	0
Værdipapirer		1.171.959	0
Likvide beholdninger		404.565	929.769
Omsætningsaktiver i alt		1.960.444	1.274.267
Aktiver i alt		2.465.789	1.779.612

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.689.654	46.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.500.000
Egenkapital	3	<u>1.864.654</u>	<u>1.586.235</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		115.174	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	183.377
Anden gæld		475.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.135</u>	<u>193.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>601.135</u>	<u>193.377</u>
Passiver i alt		<u>2.465.789</u>	<u>1.779.612</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	46.235	1.500.000	1.586.235
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	1.643.419	135.000	1.778.419
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.689.654	135.000	1.864.654

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(16.193)</u>	<u>0</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>1.171.959</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(6.764)</u>	<u>(3.135)</u>
	<u>(6.764)</u>	<u>(3.135)</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 40. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.